ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА,
на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №25

РЕШЕНИЕ

	24 июля 2020 года

	                                №445

г. Павловск

Об открытии специального избирательного счета кандидату в депутаты Воронежской областной Думы седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «ВОРОНЕЖСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

В соответствии со статьей 73 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» и на основании документов, представленных кандидатом в депутаты Воронежской областной Думы седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением   «ВОРОНЕЖСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», Территориальная избирательная комиссия Павловского района решила:
1. Разрешить кандидату в депутаты Воронежской областной Думы седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «ВОРОНЕЖСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,  Скрынникову Владимиру Евгеньевичу ИНН 362000034962 открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Центрально – Черноземном банке ПАО Сбербанк Дополнительный офис №9013/1000 по адресу: Воронежская область, г. Павловск, ул.Покровская, 11.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского муниципального района в сети Интернет.

	Председатель комиссии

	В.В. Мозговая

	Секретарь комиссии

	О.В. Котова